202511 819H

LERR

AKIEFH

EVERBRIGHT SECURITIES

Al B R ENEER, Al Z&AI RE SELKINEZE

—EREEFE-SW (9888.HK) 2025 F=F RV L ST

WSS BEER 25Q3 #Z0kSEIN 246.6 1278, EILLTE 7.0%,

B AR (TXXEF—XFH) 1.5%. EWFE 12.2 127573, HF—%
FiiHA 9.7%; EMLFTEZE 4.9%, FELLTIE 16.5pcts, TERRTMK Al LA,
RHRERI SN EEE T, 25Q3 FAF < 33.8 127, EILEIEK 106.4%,

Al ZEIRN\RM 100 1275, TEH Al =. Al KA. Al RET &5, 25Q3
NEERIEE Al IR 100 1275, FEIELIGEEE 50%, 1) Al =: 25Q3 Elk 62
1275, FIELIBE 21%, EHA Al &= laaS+PaaS WA 42 1275, REIELIEE 33%,
Al BRtiGHEFE xR ITFUWNFILLIE K 128%, 2) Al RA: 25Q3 ElUk 26 27T,
BIEEEXE. BEME. SREFLFAMWEE. il Al FRT. Z2ES
MREBFE—N. Al REZERF/NESE™ M. 3) AlR&E&: Agent Al
MFEAEGBRA TSN EMM ROIL,25Q3 Bk 28 1275, FLLiEK 262%,
Al RETE SATZONT SR 18%, 8L 24Q3 B9 4% SLEiRFHEAR.

Z MRETTREEINEE <, FBE#T2ERY . 25Q3 & MREIEMT 310 5
RENEBIARSS, LG 212%, #8EL 25Q2 B 148% BRI, & ZE 2025
F£108, E MBREHRRESIK 22 M, EIMNFFRMXS Uber AR
&1, FREENMREMXS Lyft :ARE1E, FE K2kl SiRE,

3 Al BT HIMNBSEE, BHLH Al RURETBNREESRA. HikR
Al [RETHWNGE, 25Q3 25 S 125.8 27T, R TE 26.8%. HF
ALEZR/A BB AFRMI RS, FHRERT STMENER. B5—HH,
Agent. BFAF Al RE SRR LA SRENNRIESRME
Akte, Ft Al RET EXMERERHAFFBANEN, MEHE 1B KL,

BFFN. HESTR: BIHSREFEE A ETNE, AlRE SREAE
SRR EXMES, BUNERRR, BRAREHTETE+BREHT
FREREETNE), HEMIE Al £XEZR2, B RAEFEBEKT, LUXE Al KH
EREEIR N B MREEEIRIVISEINIE, ITREAEMREK, HiBHREIRF,

#3ENT) 25-27 FEAWURATUN 1308/1399/1483 1270, HEHFATl 25-27 &
Non-GAAP V3&&F TN 182/205/230 1275, IMMXINZ PE 15x/14x/12x,
#HIF “EN” TR

MPEiER: BRMEFNE, Al ELERKRIAEE, mEREME.

KEEFITN S LEE R

etn 2023 2024 2025E 2026E 2027
BN (B8R 134,598 133,125 130,766 139,856 148,315
BN E 8.83% -1.09% -L77% 6.95% 6.05%
Non-GAAP J3&%F38 (B 5 7T) 28,747 27,002 18,229 20,482 23,024
Non-GAAP 38455 = 39.01% -6.07% -32.49% 12.36% 12.41%
Non-GAAP EPS (5T) 10.45 9.82 6.63 7.45 8.37
P/E 10 10 15 14 12

FEERIR: Wind, JAIESHARAATUN, RRMNBTEIN 2025-11-19, EPS FERAHFISKRAITE, CX:
1#755=0.9133 AR™

EN (4H)

Haifr: 111.2 B

&
aAIm: ARE
HALIEP4ES . S0930517040002
021-52523692
futz@ebscn.com

AW =W
HAWIEFHRS: S0930525090001
021-52523681
binteliya@ebscn.com

T BE

SRAERR): 2750.17
SmEZ#5T): 3058.19
—ERff/zE#T): 73.25/141.40
3E 3 BfRFE: 0.85%

RAN B ES

80%
0%

60%
50%
40%
30%
20%
10%
0%
-10%

-20%

HEHE —aEEE-sW
KRR Wind
Wz R I
% 1M 3M 1Y
Aand 0.5 28.9 5.8
43t -5.0 30.8 334
ZFRR: Wind

MEXREHR

BHEE: FREER, A2 ERFTH
NEZIE—BEER-SW (9888.HK) BRERR
4 (2025-09-18)

WEEEBME, X3 AT SEliHE—
BEEEH-SW (9888.HK) 25Q2 Jk4xaibe
(2025-07-31)

IFERRIRS



BELKH-SW (9888.H

AKIUEF

EVERBRIGHT SECURITIES

MSijRzSBFTUN

FiEx (§RH7T) 2023 2024  2025E  2026E  2027H
Bl 134,598 133,125 130,766 139,856 148,315
X172 65,031 66,102 71,485 75,849 79,870
HEZRA 23,519 23,620 23,730 24,771 25,880
BIEEA 24,192 22,133 21,484 22,616 23,749
WEERA -4761  -5138  -3393  -3,421  -3,623
BEFEERERK 3,799 691 989 1,118 1,147
DRANBELZENRE 1,785 1,829 3,029 3,341 3,678
B 0 0 0 0 0
ElFE 25,198 28,622 19,500 22,262 24,970
FERER 25,198 28,622 19,500 22,262 24,970
IR RIS 1,234 415 589 570 532
BB AEEFE 20,315 23,760 16,240 18,420 20,742
Non-GAAP J3&&F!iE 28,747 27,002 18,229 20,482 23,024
EPS (5t) 7.39 8.64 5.91 6.70 7.54
Non-GAAP EPS (5T) 10.45 9.82 6.63 7.45 8.37
mERER (HAT) 2023 2024 2025E 2026E 2027
LESENIE TR 36,615 21,234 23,015 24,793 24,469
KRBT ERNER -50,397 -8,555 -10,735 -11,568 -11,168
BhE AN ISR -14,162 -13,759 -13,998 5,148 5,469
FIETR 227,944 -1,080 -1,718 18373 18,770

BERKIR: Wind, JCRIESHRRFTN

ARz (BH7T)

BE
MENHEF
Km#EE

R B TR
ZHTIKTR

VL e
HARUR
75
ERENE
AIHHERR
FEEIERIAM
KEKRHA
[
ERHE

Bk
FEREHfR
BREAM
BRI

523

AL

R ECFE
DERBR AR N
JAR B QBN

2023

406,759
230,255
36,734
168,670
10,848
0

1,424

0
176,504
0
24,666
47,957
27,960
32,076
144,151
87,956
56,195
262,608
0

0
161,240
18,982
243,626

427,780
168,849
36,529
102,608
10,104
0

790

0
258,931
0
98,535
41,721
30,102
33,295
144,168
96,742
47,426
283,612
0

0
180,073
19,992
263,620

2025E

431,668
167,393
34,811
102,608
10,171
0

1,080

0
264,274
0
98,535
41,721
29,226
39,520
129,424
99,454
29,970
302,244
0

0
196,313
20,581
281,663

2026E

456,751
186,527
53,184
102,608
10,746
0

992

0
270,224
0
98,535
41,721
27,941
45,720
135,518
105,548
29,970
321,234
0

0
214,733
21,151
300,083

482,025
206,332
71,954
102,608
11,466
0

1,139

0
275,693
0
98,535
41,721
26,231
51,920
139,517
109,547
29,970
342,508
0

0
235,475
21,683
320,825

IESFMRRRE



HEEE-SW (988 AKIESS

TR BTRER
R iEA

P EJN IR 6-12 A MR A IS T 7 B RS 15010 E
% e 53R 6-12 NB BB A AT RS E IS 5% 15%;
A it 3R 6-12 NA MR A IR S AR S M T RNE R 5% 5%;
a pis: KK 6-12 B MR ABEREEHIHE IS 5%E 15%;
g e K 6-12 B MIR AN TR BT E RN 15% E;
TR REERIMNBHAE, READDETEMNERNEATREE SN, RELMEE, BET A HER0EETE.
R EMNAE: A BTIHEAITPR 300 54 BETHEENIEEIEYN; EETHRENRIHARSEISRTATE 500 155

i AESERRERMERA

FREFFLENDINEFEMRIE, FRRITESBOIMERBDVEATRR, FRERANSMEESERRESEHRRY, HEERTR
IR RO EEBTE RN E R 5o

PHrImEEEA

FREZR D INMEEFEES I HSEFINES R A S IR ERIIMAIESF DM, USMRRIESE, SVHRENHARA %, £HAGE
AANER, Mi. EMMHARRS, HNARENABTHIMNRAR, AREEURBREARENAEARARELERIE, FARREPERNXT
RITHHESFAARNMAITMNERRAZTA RN PA R HRARREIRMOTHRRLERANREMERE. TRRE. TRERRURE
%E?Eﬁﬁ@ﬁﬁ%%@%ﬁoﬁﬁﬁ%AEﬁﬂ%ﬂﬁM%&ﬁ—%ﬁ$%5,$5,mﬁ$§5$ﬁ%¢E¢Wﬁﬁﬁxﬁmﬁﬁﬁﬁﬁﬁﬁ
‘H Ro

EBEARER

FREEARIEFROBRABGIE, AKRIEFROERATDEEPEIEEZFAIREFRAZ B SHER, ARFRSEPEARLNERRA
(NAFHKREEN, FEEBRE) HNOH. FEREZEZDTNFAFPEIESIHEETFRIESRE S IR ERES EREEREE L

FE}AIEHEFRERATF Everbright Securities(UK) Company Limited ¥ AIESH RN B R AT HIXEX M,

FRUFEEA
HRIEFBRDERAT (LUFEF “ARF)" ) MIITF 1996 &, EHEIESSHENER=REFNIIESFATZ—, HEHR 500 s2bk—
—PERARERARNDQBENZOERRS FEZ— RIEPEIEESZANEEIEFHEWSTA, *Q8NEEEEEFBIEFREE IS,
KTAEEEER: EFEE; EFRAEN; SIEHFRS. IEFHSREE XN SEHIR,; ESAH5RTE; EFEE,; NREQARRMDET
B EFRARSAHE;, MAMSIS; PEIENSHUENEMILS, kb, ZATTEILEARERFARNARATEER. ERRA. K.
B2 EBLUNEBIEFILS,

FIREBEARIEFROBBRABMARFR UATER NXESFHARF ) /S, USERENRIMEEAAE. HiH. cBOEESNEM, BF
gﬁﬁﬂﬁﬁ%%ﬁ%%ﬁu&ﬁ%ﬁﬁ%EZ&%ﬁﬂ%ﬁﬁo%kﬁ%ﬁ%ﬁﬂ%ﬁ$ﬁ%ﬁ\@ﬁﬁ%%ﬁiﬁﬁ,@$ﬁﬂ&ﬁﬁﬁﬁ%§

FREFRREL B, FUNY RIIRE IR R IR FRRFIET, AIReRME#HITEZATTEM. EEABERT, FREFHES
HFARIRME R H R ER ARG RRN, BEPNEFEHEFREHFBITRIBRERNIG, MRETFNESHMRANERFHREER IR
EMNEGKRKRZEN. USKAURBEER, BRABENIRDZEESFERR, FBERNERRNRENS, TRMAAIRE DML R AR
—EFR, WKIEHEERARREMERN—TER, FXARREEYREBEMEERE.

TR, XABAURSBEEHLAASHAREFMHES. BNTNFA—HIRE, ZATNEEAR. XZARMEMELAGTESAZF
RESHREPMSABRNOLEBETILHRZZ KL, AATNECEEREFAE. BESIUREMIG R SRR EER MM SARENEL
gg%gﬁ—ﬂﬁEﬁR%o¢ﬁaﬁ@&ﬁ%ﬁ%#ﬁﬁ&ﬁﬁ#&&ﬁFﬁﬁﬁmm@,EMﬁﬁﬁRﬁﬁ,Eﬁﬁﬁ%%%ﬁgﬂAigﬁ#
1£] o

EERATNERT, ARBRERBHARTEREIREPRMNATMAITIESIAT H#1TX5, BEieARERRRMSHETFIR MR
%Eﬁ%gi?ﬁﬁ%ﬂ#%%ﬁ%ﬁ%oEﬁ%@%Hﬁ%@$@a&$ﬁaWﬁmmﬁﬁﬁmgﬂ%ﬁﬁﬁﬂﬁﬁﬁ,%ﬁ$ﬁ%ﬁﬁﬁﬁ&%
P _%_J\ Eo

FIRERBPEAREMEERERPEARKNERND L, NAKEZFEX, FRENRIRAETATREG, REBEIF, EENEHD
AFRFUERER. ERENHTER, E6l. B, HE. 2R, B85 IH. IRENTAAEARSEREMEERENENTKL, AQ8REE
R—ULERRERINF. FIEARERERANET. RSFEMATSHAEARNER. RSFIERIFE.

RRIEFROBERABNRINAE. RE—LIRF,

H RIS FFR

L b= 3|

BLXHER 1508 5 ARRENIMAE 6 S BHKRREAIE 6011 S
BRER 3 # HAKE 17 2 NEO {3 R4ETTAE A [E 17 1%
HRIESFR A BRA T XEA

&4 RE

REXAIESERARAE Everbright Securities(UK) Company Limited

EHRINTEAIEE 33 SHIE—H 28 # 6th Floor, 9 Appold Street, London, United Kingdom, EC2A 2AP

IESFMRRRE



	REPORTTITLE
	FIRSTTABLE
	AUTHOR
	HQCHART

