光大证券 EVERBRIGHT SECURITIES

公司研究

AI 驱动百度价值重估,AI 云&AI 原生广告商业化加速落地

——百度集团-SW(9888.HK)2025 年三季报业绩点评

要点

业绩点评: 百度集团 25Q3 核心业务营业收入 246.6 亿元,同比下滑 7.0%,超彭博一致预期(下文简称一致预期)1.5%。营业利润 12.2 亿元,低于一致 预期 9.7%;营业利润率 4.9%,同比下滑 16.5pcts,主要系公司加大 AI 投入,传统搜索业务收入占比下降。25Q3 资本开支 33.8 亿元,同比增长 106.4%。

AI 季度收入突破 100 亿元,主要由 AI 云、AI 应用、AI 原生广告驱动。25Q3 公司首次披露 AI 收入 100 亿元,同比增速超 50%。1) AI 云: 25Q3 营收 62 亿元,同比增长 21%,其中 AI 云 laaS+PaaS 收入 42 亿元,同比增长 33%,AI 基础设施相关订阅收入同比增长 128%。2) AI 应用:25Q3 营收 26 亿元,包括百度文库、百度网盘、零代码开发平台秒哒、企业 AI 数字员工、多模态视觉管理平台一见、AI 交互操作系统小度等产品。3) AI 原生广告:Agent 和数字人有效提升了广告的交互性和 ROI,25Q3 营收 28 亿元,同比增长 262%,AI 原生广告占公司核心广告收入的 18%,相比 24Q3 的 4%占比提升明显。

萝卜快跑订单数加速增长,持续进行全球扩张。25Q3 萝卜快跑提供了 310 万次无人驾驶服务,同比增长 212%,相比 25Q2 的 148%再次加速。截至 2025年 10 月,萝卜快跑已拓展至全球 22 个城市,在亚洲和中东地区与 Uber 达成合作,在德国和英国地区与 Lyft 达成合作,持续扩张全球业务版图。

非 AI 传统广告收入继续承压,体现出 AI 时代流量迁移和竞争压力提升。排除 AI 原生广告收入后,25Q3 传统广告收入 125.8 亿元,同比下滑 26.8%。由于 AI 搜索/AI 概览不导向网页点击,传统搜索广告变现能力降低。但另一方面, Agent、数字人等 AI 原生广告形态能将原先没有广告意图的网页更有效地商业化,因此 AI 原生广告对传统搜索并非单纯的替代,而是第二增长曲线。

盈利预测、估值与评级: 我们持续看好百度 AI 生态价值,AI 原生广告提升传统搜索广告变现能力,商业化蓄势待发,自研大模型+计算平台+自研芯片形成软硬协同,共同构建 AI 生态壁垒,净现金流维持健康水平,以支撑 AI 长期战略投入。萝卜快跑商业模式得到验证,订单数量加速增长,出海拓展顺利。

维持公司 25-27 年营业收入预测 1308/1399/1483 亿元,维持公司 25-27 年 Non-GAAP 归母净利润预测 182/205/230 亿元,现价对应 PE 15x/14x/12x,维持"买入"评级。

风险提示: 宏观经济风险,AI 商业化不及预期,广告竞争加剧。

公司盈利预测与估值简表

指标	2023	2024	2025E	2026E	2027E
营业收入(百万元)	134,598	133,125	130,766	139,856	148,315
营业收入增长率	8.83%	-1.09%	-1.77%	6.95%	6.05%
Non-GAAP 归母净利润(百万元)	28,747	27,002	18,229	20,482	23,024
Non-GAAP 归母净利润增长率	39.01%	-6.07%	-32.49%	12.36%	12.41%
Non-GAAP EPS(元)	10.45	9.82	6.63	7.45	8.37
P/E	10	10	15	14	12

资料来源:Wind,光大证券研究所预测,股价时间为 2025-11-19,EPS 使用当前总股本计算,汇率: 1 港元=0.9133 人民币

买入(维持)

当前价: 111.2 港元

作者

分析师: 付天姿

执业证书编号: S0930517040002

021-52523692 futz@ebscn.com

分析师: 宾特丽亚

执业证书编号: S0930525090001

021-52523681 binteliya@ebscn.com

市场数据

总股本(百万股): 2750.17 总市值(亿港元): 3058.19

一年最低/最高(港元): 73.25/141.40

近 3 月换手率: 0.85%

股价相对走势



资料来源: Wind

收益表现	见		
%	1M	3M	1Y
相对	0.5	28.9	5.8
绝对	-5.0	30.8	33.4

资料来源: Wind

相关研报

重估百度: 不只是搜索, AI 全产业链布局下的价值挖掘——百度集团-SW(9888.HK)跟踪报告(2025-09-18)

业绩承压待触底,关注 AI 广告商业化进展——百度集团-SW(9888.HK)25Q2 业绩前瞻(2025-07-31)



财务报表与盈利预测

利润表(百万元)	2023	2024	2025E	2026E	2027E
营业收入	134,598	133,125	130,766	139,856	148,315
营业成本	65,031	66,102	71,485	75,849	79,870
销售费用	23,519	23,620	23,730	24,771	25,880
管理费用	24,192	22,133	21,484	22,616	23,749
财务费用	-4,761	-5,138	-3,393	-3,421	-3,623
资产减值损失	3,799	691	989	1,118	1,147
公允价值变动损益	1,785	1,829	3,029	3,341	3,678
投资收益	0	0	0	0	0
营业利润	25,198	28,622	19,500	22,262	24,970
利润总额	25,198	28,622	19,500	22,262	24,970
少数股东损益	1,234	415	589	570	532
归属母公司净利润	20,315	23,760	16,240	18,420	20,742
Non-GAAP 归母净利润	28,747	27,002	18,229	20,482	23,024
EPS(元)	7.39	8.64	5.91	6.70	7.54
Non-GAAP EPS(元)	10.45	9.82	6.63	7.45	8.37

现金流量表(百万元)	2023	2024	2025E	2026E	2027E
经营活动现金流	36,615	21,234	23,015	24,793	24,469
投资活动产生现金流	-50,397	-8,555	-10,735	-11,568	-11,168
融资活动现金流	-14,162	-13,759	-13,998	5,148	5,469
净现金流	-27,944	-1,080	-1,718	18,373	18,770

资料来源: Wind,光大证券研究所预测

资产负债表(百万元)	2023	2024	2025E	2026E	2027E
总资产	406,759	427,780	431,668	456,751	482,025
流动资产	230,255	168,849	167,393	186,527	206,332
货币资金	36,734	36,529	34,811	53,184	71,954
交易型金融资产	168,670	102,608	102,608	102,608	102,608
应收账款	10,848	10,104	10,171	10,746	11,466
应收票据	0	0	0	0	0
其他应收款	1,424	790	1,080	992	1,139
存货	0	0	0	0	0
非流动资产	176,504	258,931	264,274	270,224	275,693
可供出售投资	0	0	0	0	0
持有到期金融资产	24,666	98,535	98,535	98,535	98,535
长期投资	47,957	41,721	41,721	41,721	41,721
固定资产	27,960	30,102	29,226	27,941	26,231
无形资产	32,076	33,295	39,520	45,720	51,920
总负债	144,151	144,168	129,424	135,518	139,517
无息负债	87,956	96,742	99,454	105,548	109,547
有息负债	56,195	47,426	29,970	29,970	29,970
股东权益	262,608	283,612	302,244	321,234	342,508
股本	0	0	0	0	0
公积金	0	0	0	0	0
未分配利润	161,240	180,073	196,313	214,733	235,475
少数股东权益	18,982	19,992	20,581	21,151	21,683
归属母公司权益	243,626	263,620	281,663	300,083	320,825



行业及公司评级体系

	评级	说明
行	买入	未来 6-12 个月的投资收益率领先市场基准指数 15%以上
业 及	增持	未来 6-12 个月的投资收益率领先市场基准指数 5%至 15%;
公公	中性	未来 6-12 个月的投资收益率与市场基准指数的变动幅度相差-5%至 5%;
司	减持	未来 6-12 个月的投资收益率落后市场基准指数 5%至 15%;
评	卖出	未来 6-12 个月的投资收益率落后市场基准指数 15%以上;
级	无评级	因无法获取必要的资料,或者公司面临无法预见结果的重大不确定性事件,或者其他原因,致使无法给出明确的投资评级。
į	基准指数说明:	A 股市场基准为沪深 300 指数;香港市场基准为恒生指数;美国市场基准为纳斯达克综合指数或标普 500 指数。

分析、估值方法的局限性说明

本报告所包含的分析基于各种假设,不同假设可能导致分析结果出现重大不同。本报告采用的各种估值方法及模型均有其局限性,估值结果不保证所涉及证券能够在该价格交易。

分析师声明

本报告署名分析师具有中国证券业协会授予的证券投资咨询执业资格并注册为证券分析师,以勤勉的职业态度、专业审慎的研究方法,使用合法合规的信息,独立、客观地出具本报告,并对本报告的内容和观点负责。负责准备以及撰写本报告的所有研究人员在此保证,本研究报告中任何关于发行商或证券所发表的观点均如实反映研究人员的个人观点。研究人员获取报酬的评判因素包括研究的质量和准确性、客户反馈、竞争性因素以及光大证券股份有限公司的整体收益。所有研究人员保证他们报酬的任何一部分不曾与,不与,也将不会与本报告中具体的推荐意见或观点有直接或间接的联系。

法律主体声明

本报告由光大证券股份有限公司制作,光大证券股份有限公司具有中国证监会许可的证券投资咨询业务资格,负责本报告在中华人民共和国境内(仅为本报告目的,不包括港澳台)的分销。本报告署名分析师所持中国证券业协会授予的证券投资咨询执业资格编号已披露在报告首页。

中国光大证券国际有限公司和 Everbright Securities(UK) Company Limited 是光大证券股份有限公司的关联机构。

特别声明

光大证券股份有限公司(以下简称"本公司")成立于 1996 年,是中国证监会批准的首批三家创新试点证券公司之一,也是世界 500 强企业— —中国光大集团股份公司的核心金融服务平台之一。根据中国证监会核发的经营证券期货业务许可,本公司的经营范围包括证券投资咨询业务。

本公司经营范围:证券经纪;证券投资咨询;与证券交易、证券投资活动有关的财务顾问;证券承销与保荐;证券自营;为期货公司提供中间介绍业务;证券投资基金代销;融资融券业务;中国证监会批准的其他业务。此外,本公司还通过全资或控股子公司开展资产管理、直接投资、期货、基金管理以及香港证券业务。

本报告由光大证券股份有限公司研究所(以下简称"光大证券研究所")编写,以合法获得的我们相信为可靠、准确、完整的信息为基础,但不保证我们所获得的原始信息以及报告所载信息之准确性和完整性。光大证券研究所可能将不时补充、修订或更新有关信息,但不保证及时发布该等更新。

本报告中的资料、意见、预测均反映报告初次发布时光大证券研究所的判断,可能需随时进行调整且不予通知。在任何情况下,本报告中的信息 或所表述的意见并不构成对任何人的投资建议。客户应自主作出投资决策并自行承担投资风险。本报告中的信息或所表述的意见并未考虑到个别投资 者的具体投资目的、财务状况以及特定需求。投资者应当充分考虑自身特定状况,并完整理解和使用本报告内容,不应视本报告为做出投资决策的唯 一因素。对依据或者使用本报告所造成的一切后果,本公司及作者均不承担任何法律责任。

不同时期,本公司可能会撰写并发布与本报告所载信息、建议及预测不一致的报告。本公司的销售人员、交易人员和其他专业人员可能会向客户 提供与本报告中观点不同的口头或书面评论或交易策略。本公司的资产管理子公司、自营部门以及其他投资业务板块可能会独立做出与本报告的意见 或建议不相一致的投资决策。本公司提醒投资者注意并理解投资证券及投资产品存在的风险,在做出投资决策前,建议投资者务必向专业人士咨询并 谨慎抉择。

在法律允许的情况下,本公司及其附属机构可能持有报告中提及的公司所发行证券的头寸并进行交易,也可能为这些公司提供或正在争取提供投资银行、财务顾问或金融产品等相关服务。投资者应当充分考虑本公司及本公司附属机构就报告内容可能存在的利益冲突,勿将本报告作为投资决策的唯一信赖依据。

本报告根据中华人民共和国法律在中华人民共和国境内分发,仅向特定客户传送。本报告的版权仅归本公司所有,未经书面许可,任何机构和个人不得以任何形式、任何目的进行翻版、复制、转载、刊登、发表、篡改或引用。如因侵权行为给本公司造成任何直接或间接的损失,本公司保留追究一切法律责任的权利。所有本报告中使用的商标、服务标记及标记均为本公司的商标、服务标记及标记。

光大证券股份有限公司版权所有。保留一切权利。

光大证券研究所

上海 静安区新闸路 1508 号 静安国际广场 3 楼 北京

西城区复兴门外大街 6 号 福田区深南大道 6011 号 光大大厦 17 层 NEO 绿景纪元大厦 A 座 17 楼

深圳

光大证券股份有限公司关联机构

香港

中国光大证券国际有限公司

香港铜锣湾希慎道 33 号利园一期 28 楼

英国

Everbright Securities(UK) Company Limited

6th Floor, 9 Appold Street, London, United Kingdom, EC2A 2AP